
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 226

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:25:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
1.556,15 m² de pavimentação asfáltica em CBUQ e 339,70 m de guias e sarjetas, em vias do
município, referente ao PROCESSO 1459145/2018 - Convênio 1491/2018. 
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
1.556,15 m² de pavimentação asfáltica em CBUQ e 339,70 m de guias e sarjetas, em vias do
município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 ANEXO XVII - PUBLICAÇÃO DO CONVÊNIO Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO XVI - CONVÊNIO Nº 1491-2019 Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO XV - DECLARAÇÃO DO ENGENHEIRO (MODELO) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/226/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-mediante-empreitada-por-preco-global-para-execucao-de-155615-msup2-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-e-33970-m-de-guias-e-sarjetas-em-vias-do-municipio-referente-ao-processo-14591452018-convenio-14912018nbspp-/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce7d3bc7ad8b50f2974347ed51dd8021.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91eb7f961e1f3ccb4d069e18e4356185.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae0863a2b19158b1c79cc02dac49d7bc.docx


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 ANEXO XIV - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO XIII - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO XII - DECLARAÇÃO EXAME DO EDITAL (MODELO) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO XI - DECLARAÇÃO ASSINAT CONTRATO (MODELO) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO X - DECLARAÇÃO NÃO SERVIDOR (MODELO) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (MODELO) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO VIII -DECLARAÇÃO DE MENOR (MODELO) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO VII - PROCURAÇÃO (MODELO) Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO V - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGR Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO III - PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO PAVIMENTAÇÃO Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO PAVIMENTAÇÃO dwg Baixar

12/06/2019 00:00:00 ANEXO I - MAPA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

12/06/2019 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 03-2019 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27cb09de5fde380e6fcc3a53ee45ef96.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59643f33f2bce71fc057a3aabe21f2ce.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e4bf0a91c1680b2083fc3f72140aa17.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a10909fd57f2351ccbc6bde5638520.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d337b71fa1732f8ee427b50c9c3b62fc.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27b2abc8c2160e8e5a8c194e00baa390.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d889059c60f498d4cbb0eb55dae33511.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b57aa6825d744c8dfbe2dac3a7629fa.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10f343509c46d4227c9f68d905666a1.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef32e4e8f5d42b592c0a0f2ed2a27172.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f49033d5fa6586fab5d10db01720faa5.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d65a8abebe3656eb0722719926a2edae.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/480bdd2c161fffa0fd16b233d8f8eeb2.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0171f0deeb8749f5ee1cccca8f8c62d2.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25293990b1ef9e24bb547cf25277b897.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec9e1a7c073794253364e42aa7dbc932.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d21ebb57a7bd28436fcba8b0e26d6c85.pdf

